
ประกาศเทศบาลตำบลโนนสูง
เร่ือง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ คร้ังท่ี ๑๙

ด้วยเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้โอนเงินงบประมาณรายจ่าย 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ คร้ังท่ี ๑๙ โดยนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูงพิจารณาอนุมัติเรียบร้อยแล้ว

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วน 
ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๓ ข้อ ๒๖ และข้อ ๓๒ เทศบาลตำบลโนนสูง จึงประกาศการโอนเงินงบประมาณรายจ่าย 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ คร้ังท่ี ๑๙ รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศน้ี

ประกาศ ณ วันท่ี 5 มิถุนายน ๒๕๖๖

(นายอมรร้ัด้นณปานเจริญศักด้ี) 
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสง



ในทีพิมพ์:31/5/2566 14:44:15 หน้า: 10
บัญข้โอนเจนงบประมาณรายจ่าย ประจำบิงบประมาณ พ.ศ. 2566

-IV  ̂ “ 1 มิ.ย, 2 5 6 6อนฺมืติเมือวันที่..............เดอน::::........:::ใ พ.ศ................

เทศบาลตำบลโนนลุง อำเภอโนนลุง จังหวัดนครราชสีมา 

โอนคร๋ังที 19

แผนงาน งาน
งบ/เจนติอน/ ค่า.../ รายจ่ายอ่ืน

*';- - - -,: "ำ..... -  ̂ :
ประเภทรายจ่าย โครงการ/ รายการ

งมประมาณ ท่ีอนุมัติตาม เทศบัญญัติ
งบประมาณ(คง เหจัอ)ก่อนโอน (+/-) จำนวน เจนท่ีโอน งบประมาณ หจังโอน ค่าท่ีแองการโอน เจนงบประมาณรายจำย

แผนงานบริหาร 
งานท่ัวไป งานบริหารท่ัวไป งบดำเนินงาน

รายจ่ายเก่ียวเน่ืองกับ 
การปฏิบัติราชการท่ี 
ไม่เข้าจักษณฺะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอ่ืน ๆ

โครงกา;!จัดงาน 
วันท้องถ่ินไทย 20,000.00 20,000.00 20,000.00 (-) 0.00 มืงบประมาณคงเหลิอ 

สามารถโอนลดได้

แผนงานบริหาร 
งานท่ัวไป งานบริหารท่ัวไป งบดำเนินงาน

รายจ่ายเก่ียวเน่ืองกับ 
การปฏิบัติราชการท่ี 
ไฝเข้าจักษณฺะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอ่ืน ๆ

โครงการวัน 
สำคัญของชาติ 
และพระมหา 
กษัตริย์

250,000.00 32,768.80 20,000.00 (+) 52,768.80 งบประมาณต้ังไว้ไม่เพียง 
พอแก่การเบิกจ่าย

แผน■งานบริหาร 
งานท่ัวไป งานบริหารท่ัวไป งบดำเนินงาน

รายจ่ายเก่ียวเน่ืองกับ 
กาวปฏิบัติวาชการท่ี 
ไม่เข้าจักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอ่ืน ๆ

โครงกาวจัดงาน 
วันเทศบาล 50,000.00 12,860.00 12,860.00 (-) 0.00 มืงบประมาณคงเหลึอ 

สามารถโอนลดได้

แผนงานบริหาร 
งานท่ัวไป งานบริหารท่ัวไป งบดำเนินงาน

รายจ่ายเก่ียวเน่ืองกับ 
การปฏิบัติราชการท่ี 
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอ่ืน ๆ

โครงการวัน 
สำคัญของชาติ 
และพระมหา 
กษัตริย์

250,000.00 52,768.80 12,860.00 (+) 65,628.80 งบประมาณต้ังไว้ไม่เพียง 
พอแก่การเบิกจ่าย

แผนงานบริหาร 
งานท่ัวไป งานบริหารท่ัวไป งบดำเนินงาน

รายจ่ายเก่ียวเน่ืองกับ 
การปฏิบัติราชการท่ี 
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอ่ืน ๆ

โครงการอบรม 
และศีกษาดฺงาน 
ชองคณะผู้ 
บริหาร สม้าข้ก 
สภาเทศบาล 
พนักงานเทศบาล 
ลูกจ้างและ 
พนักงานจ้าง 
เทศบาล

650,000.00 176,073.00 176,073.00 (-) 0.00 มืงบประมาณคงเหลิอ 
สามารถโอนลดได้

แผนงานบริหาร 
งานท่ัวไป งานบริหารท่ัวไป งบดำเนินงาน

รายจ่ายเก่ียวเน่ืองกับ 
การปฏิบัติราชการท่ี 
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอ่ืน ๆ

โครงการวัน 
สำคัญของชาติ 
และพระมหา 
กษัตริย์

250,000.00 65,628.80 176,073.00 (+) 241,701.80 งบประมาณตั้งไว้ไม่เพียง 
พอแก่การเบิกจ่าย



จันที่พิมพ์: 31/5/2566 14:24:46 หน้า : 2/3
บัญชีโอนเง ินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

อนุมีด ืเม ื่อวันที่................ เด ือน............................... พ .ศ......................
เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา 

โอนครั้งที่ 19

แผนงาน งาน
งบ/เงินเดือน/ 
ค่า..../รายจ่าย 

อื่น
ประเภทรายจ่าย โครงการ/รายการ

งบประมาณที่ 
อนุม้ติตาม 
เทศบิญฌูติ

งบประมาณ 
(คงเหลือ) 
ก่อนโอน

(+/-) จำนวนเงิน 
ที่โอน

งบประมาณ 
หลังโอน

คำนี้แจงการโอนเงิน 
งบประมาณรายจ่าย

แผนงานการ 
รักษาความ 
สงบภายใน

งานป้องลัน 
และบรรเทา 
สาธารณภัย

งบตำเนินงาน วัสดุจราจร 150,000.00 290,000.00 140,000.00 (-) 150,000.00 มีงบประมาณคงเหลือ 
สามารถโอนลดได้

แผนงานการ 
รักษาความ 
สงบภายใน

งานเทศกิจ งบตำเนินงาน วัสดุจราจร 150,000.00 42,000.00 140,000.00 (+) 182,000.00 งบประมาณตํ่งไว้ไม่ 
เพ ียงพอแก่การ 
เบ ิกจ ่าย

1. หัวหน้าหน่วยงาน1 ;ส ์า น ัก ป ล ัด เ ท ศ บ า ล เจ้าของงบประมาณที่ขอโอนเพิ่ม/โอนลด
(ใส่เหตุผลความจำเป็นที่ขอโอนเพิ่ม/โอนลด) งบประมาณศั๋งไว ้ไม ่เพ ียงพอแก่การเบ ิกจ่าย /ม ีงบประมาณคงเหลือสามารถโอนลดได ้
การโอนครั้งนี้เป็นอำนาจของ ผ ูบ้ริหาร ดามระเบียบกระทรวง มหาดไทยว่าด ้วยวิธ ีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2563 ข้อ 26

(ลงซอ)........... ร ั้^ โ................................
(นางสาวนัฐวดี จงกลกลาง) 
หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล



วันท่ีพิมพ์: 31/5/2566 14:24:46

2. หิวหน้าหน่วยงานคลัง [\ X.

ค ™ 1* ,เ ผ ูช ุ. . . ^
. . - ใ . 5 . 1 . วั .X?!.] ® . ไ 'น ่^

3. เจ้าหน้าที่งบประมาณ 
ความเห็น..........................

4. การอนุมิติ 
4.1 ผู้บริหารท้องถิ่น 
ความเห็น..................

4.2 สภาท้องถิ่น มีมติอนุมิติในการประชุม 

หริอผู้มีอำนาจได้อนุมิติแล้ววันที่.......

5. สำหรับกรณีที่โอนงบประมาณต่างหน่วยงาน ท้วหน้าหน่วยงาน

หน้า : 3/3

(ลงชื่อ)............

(นาง๙โวลิน อุ่นเจริญ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

วันที่........... เ^ .. .? * ไ ? !. '. . . !? . . '. . . .  พ.ศ.............

(นายจ้านาญ มุ่งยุทธกลาง)

ปลั^เทศบาลค. . - 1 ม•ย. 566
วันท........เดือน...:โ................ พ.ศ.............

(ลงช่ือ), ........ เ ^ / . . . . ..............

(นายอมรรตน้ ปานเจริญศักดิ,)

นายกเทศม ฺนตรีต ่าบ^โนนสง5.11 มิ.ย. 2500วันท.ิ.......เดอน....*.........7. พ;ศ................

ตามหนังสือ.................................. -................................ (ถ้ามี)

..........-............................................ เจ้าของงบประมาณที่โอนลด

(ลงชื่อ)........................ -............................

( ..................................... - ......................................... )

วันที่....-.... เดือน........ -............. พ .ศ ....-.......


